
 

1 

Město Vrchlabí 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí * IČ: 00278475 

 

 

   Čerčany, 12. března 2020 

 

 

 

 

 

Zpráva zadavatele 

 

Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o zadávacím řízení veřejné zakázky 

s názvem „Vrchlabí, Opravy vodovodů v lokalitě ul. L. Svobody“ tuto zprávu. 

 

1)  Označení zadavatele 

 

Zadavatel  

Název:   Město Vrchlabí 

Sídlo:    Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

Právní forma:   obec 

IČ:    00278475 

 

2)  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „Vrchlabí, Opravy vodovodů v lokalitě ul. L. 

Svobody“. Jedná se o opravu vodovodů v ulicích Lánovská, Petra Bezruče, L. Svobody a Lidic-

ká. Ve všech vyjmenovaných ulicích již vodovod existuje, nicméně je již nevyhovující a je třeba 

jej vyměnit. V souvislosti s opravou vodovodu budou rovněž opraveny vodovodní přípojky, 

přímo související s vodovodem a to až po hranice soukromých pozemků. 

 

Oprava vodovodů je vynucenou investicí v rámci realizace výměny plynovodních řadů 

s opravou povrchů. Zhotovitel je povinen koordinovat své práce s průběhem stavebních prací na 

výměně plynovodních řadů.  

 

Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen: 

a)  v projektové dokumentaci stavby „Vrchlabí – opravy vodovodů v lokalitě ul. L. Svobody“ 

zpracované generálním projektantem Ing. Aleš Kreisl, se sídlem Pražská 1149, 543 01 

Vrchlabí, IČO: 61245950 (dále jen "projektová dokumentace") a 

b) soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen "výkaz výměr"), 

který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:  

- 45231300-8 - stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí. 

                               

 

3) Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky 

 

Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem KVIS Pardubice 

a. s. podávajícím nabídku poř. č. 1. Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky je 

v souladu s nabídkou vybraného dodavatele a činí celkem 8 401 313,- Kč bez DPH tj. 

10 165 589,- Kč vč. DPH. 



2 

 

 

4)  Druh zadávacího řízení 

 

Předmětná podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů.   

 

 

5) Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka pořadové číslo 1 

Obchodní firma: KVIS Pardubice a. s. 

Sídlo:  Rosice 151, 533 53 Pardubice 

Právní forma: akciová společnost 

IČ:       46506934           

 

 

6) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení vč. odůvodnění 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

7) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru 

 

Nabídka pořadové číslo 1 

Obchodní firma: KVIS Pardubice a. s. 

Sídlo:  Rosice 151, 533 53 Pardubice 

Právní forma: akciová společnost 

IČ:       46506934                   

 

Vybraným dodavatelem je dodavatel KVIS Pardubice a. s., který jako jediný podal nabídku 

v tomto zadávacím řízení. Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 zákona rozhodl o výběru tohoto 

dodavatele jako jediného účastníka zadávacího řízení. S vybraným dodavatelem byla 

uzavřena smlouva.  

 

 

8) Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva.  

 

 

 

 

 

         

             Mgr. Veronika Hübnerová 

        zplnomocněný zástupce zadavatele 

 


		2020-03-12T21:30:24+0100
	Mgr. Veronika Hübnerová




